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Kommunrevisionen 

Till Höglandets överförmyndarnämnd för 
yttrande 

Till kommunrevisionen i Aneby, Eksjö, Nässjö, 
Sävsjö och Vetlanda inför ansvarsprövningen 2024 

Grundläggande granskning av Höglandets överförmyndarnämnd 

Revisionskontoret Kommunrevisionen Höglandet har på uppdrag av kommunrevisorerna i 
Eksjö kommun genomfört en grundläggande granskning av Höglandets överförmyndarnämnd. 
Syftet med den grundläggande granskningen är att ge underlag för revisorerna att uttala sig om 
verksamheten sköts på ett ändamålsenligt sätt, om verksamheten sköts på ett ekonomiskt 
tillfredställande sätt och om den interna kontrollen är tillräcklig. Uppdraget är i enlighet med 
den arbetsordning som gäller för samverkan i revisionsarbetet mellan Aneby, Eksjö, Nässjö, 
Sävsjö och Vetlanda. 

Av bifogad revisionsrapport framgår följande rekommendationer: 

• Vi rekommenderar att nämnden årligen bör fastställa verksamhetsplanen genom ett 
formellt beslut. Detta beslut ska tydligt framgå av nämndens protokoll.

• Vi rekommenderar att nämnden i samband med beslut om nämndmålen tar 
ställning till om samtliga av kommunfullmäktiges övergripande mål är relevanta för 
nämndens verksamhet. De mål som bedöms som icke relevanta bör dokumenteras 
tillsammans med skälen för detta i protokoll, för att skapa tydlighet och spårbarhet 
i nämndens arbete.

• Vi rekommenderar nämnden att, för ökad tydlighet, utveckla riskanalysen genom 
att lägga till de kolumner som återfinns i internkontrollplanen. För varje 
identifierad process och risk i riskanalysen bör det tydligt framgå vilka 
kontrollåtgärder som ska hantera risken, hur ofta kontrollen ska genomföras, 
metod, ansvar, rapporteringsvägar, en bedömning av risken samt en kolumn för 
politiska beslut om risken/kontrollområdet ska inkluderas i intern kontrollplanen 
för kommande år.
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Utlåtande avseende gemensam nämnd som ska ingå i respektive kommuns 
revisionsberättelse: 

Vi bedömer att Överförmyndarnämnden i huvudsak bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och 
ekonomiskt tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att Överförmyndarnämndens interna kontroll delvis har varit tillräcklig. 

Av bifogad revisionsrapport framgår sakkunnigt biträdes bedömning och rekommendationer. 
Vi önskar svar från Höglandets överförmyndarnämnd och att detta tillsänds 
kommunfullmäktige i respektive kommun. Svar önskas senast 2025-03-15. 

Eksjö, 2025-01-16 
Enligt uppdrag 

Paul Hultberg Olle Sjöberg 
Vice ordförande i kommunrevisionen Revisor 
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Enligt uppdrag 
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Vice ordförande i kommunrevisionen   Revisor 





